

भारत का राजपत्र
The Gazette of India

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 21]

नई दिल्ली, बुधवार, जनवरी 21, 2015/माघ 1, 1936

No. 21]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JANUARY 21, 2015/MAGHA 1, 1936

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 जनवरी, 2015

सं. 12/2015 (एन.टी.)

फा. सं. 394/146/2014-सीमा शुल्क (एएस).—राष्ट्रपति, गणतंत्र दिवस, 2015 के अवसर पर राजस्व विभाग, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क तथा सीमा शुल्क बोर्ड एवं इसके क्षेत्रीय कार्यालयों और प्रवर्तन निदेशालय के निम्नलिखित अधिकारियों में से प्रत्येक अधिकारी को- “सेवा का विशेष रूप से प्रतिष्ठित रिकार्ड”-के लिए प्रशंसा प्रमाणपत्र प्रदान करते हैं:—

आयुक्त:

1. डॉ. अवधेश कुमार सिंह, आयुक्त, वृहत करदाता इकाई, चेन्नई
2. श्री आलोक चोपड़ा, आयुक्त, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, थाने-II

निदेशक/अपर आयुक्त/अपर निदेशक/उप निदेशक

3. श्री राजेश नंदन श्रीवास्तव, निदेशक, स्वापक नियंत्रण, राजस्व विभाग, वित्त मंत्रालय, नॉर्थ ब्लॉक, नई दिल्ली
4. श्री धीरज रस्तोगी, अपर आयुक्त, सेवाकर लेखा परीक्षा, आयुक्तालय, दिल्ली
5. श्री शफत अहमद उस्मानी, अपर निदेशक, डीआरआई हैदराबाद जोनल यूनिट, हैदराबाद
6. श्री चलामल्ला वेंकट रेड्डी, अपर निदेशक प्रणाली, प्रणाली महानिदेशालय, चेन्नई
7. श्रीमती सुधा कोका, अपर आयुक्त, सेवाकर लेखा परीक्षा, आयुक्तालय, बंगलौर

8. श्री शैलेश कुमार, अपर निदेशक, डीआरआई (मुख्या.), नई दिल्ली
9. श्री पंकज कुमार सिंह, अपर आयुक्त, प्रथम सचिव(आर्थिक), भारतीय दूतावास, काठमांडू, नेपाल
10. श्री गिरीधर गोपालकृष्ण पाई, निदेशक, कर अनुसंधान इकाई, सीबीईसी, नॉर्थ ब्लॉक, नई दिल्ली
11. श्री वी. नागेन्द्र राव, संयुक्त आयुक्त, सीमा शुल्क आयुक्तालय(चेन्नई-II), चेन्नई
12. श्री रविन्द्र सिंह भाटी, उप निदेशक, डीआरआई, मुम्बई जोनल यूनिट, न्हावा शेवा क्षेत्रीय इकाई, मुम्बई
13. डॉ. सुदेश कुमार श्योराण, उप निदेशक, डीजीसीईआई(मुख्या.), नई दिल्ली
14. श्री जितेंद्र पाल सिंह, सहायक निदेशक, प्रवर्तन निदेशालय (मुख्या.), नई दिल्ली
15. श्री लियो जॉन इलंगो, सहायक आयुक्त, सतर्कता महानिदेशालय, एसजेडयू, चेन्नई
16. श्री राजेन्द्रकुमार शांतिलाल रायट्टा, सहायक आयुक्त, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवं सीमा शुल्क आयुक्तालय, राजकोट, अहमदाबाद जोन
17. श्री मनोज कुमार, सहायक निदेशक, प्रवर्तन निदेशालय, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता
अधीक्षक/वरिष्ठ आसूचना अधिकारी
18. श्री दीपांकर बैनर्जी, अधीक्षक, केन्द्रीय स्वापक ब्यूरो, कोलकाता
19. श्री श्रीकांत पाटणकर, वरिष्ठ आसूचना अधिकारी, डीजीसीईआई, क्षेत्रीय इकाई, इंदोर
20. श्री ए. जगन्नाथ प्रसाद, अधीक्षक, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवं सीमा शुल्क(अपवंचन रोधी), तिरुपति आयुक्तालय, तिरुपति
21. श्री राजेश शर्मा, अधीक्षक, सीमा शुल्क(निवारक) आयुक्तालय, नई दिल्ली
22. श्री राजेन्द्र सिंह एल पाठक, अधीक्षक, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवं सीमा शुल्क(अहमदाबाद-I), अहमदाबाद
23. श्री आर. रवीचन्द्रन, वरिष्ठ आसूचना अधिकारी, डीजीसीईआई (मुख्या.), नई दिल्ली
24. श्री प्रेम चन्द जैन, वरिष्ठ आसूचना अधिकारी, डीजीसीईआई, जोनल यूनिट, अहमदाबाद
25. श्री सुमन कुमार गंगोपाध्याय, वरिष्ठ आसूचना अधिकारी, डीआरआई, कोलकाता जोनल यूनिट, कोलकाता
26. श्री कृष्णकुमार बी. मेनन, वरिष्ठ आसूचना अधिकारी, डीआरआई, मुम्बई जोनल यूनिट, मुम्बई
27. श्री गेविन जुड डिमेलो, अधीक्षक, प्रभाग-III, सेवाकर आयुक्तालय, (मुम्बई-I), मुम्बई
28. श्री महेश चौधरी, वरिष्ठ आसूचना अधिकारी, डीजीसीईआई, जोनल यूनिट, अहमदाबाद
29. श्री विठोब शेटी, वरिष्ठ आसूचना अधिकारी, डीजीसीईआई, क्षेत्रीय इकाई, गोवा
30. श्री सुनील जोशी, वरिष्ठ आसूचना अधिकारी, डीजीसीईआई (मुख्या.), नई दिल्ली
31. श्री बी. श्रीधर, वरिष्ठ आसूचना अधिकारी, डीआरआई, बंगलौर जोनल यूनिट, बंगलौर
32. श्री नागेन्द्र कुमार झा, अधीक्षक (अपवंचन-रोधी), सेवाकर आयुक्तालय, दिल्ली-II
33. श्री एन.एस. देव, अधीक्षक, सीमा शुल्क आयुक्तालय, कोचीन
34. श्री सुनील शंकर यादव, अधीक्षक, सेवाकर सैल, सतारा प्रभाग, कोल्हापुर आयुक्तालय, कोल्हापुर
35. श्री सन्दीप थपलियाल, अधीक्षक, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवं सीमा शुल्क आयुक्तालय, मेरठ
36. श्री शैलेन्द्र राममनोहर सिंह, वरिष्ठ आसूचना अधिकारी, डीआरआई, मुम्बई जोनल यूनिट, मुम्बई

निरीक्षक

37. श्री रिदीप हाजारिका, निरीक्षक, कर वसूली प्रकोष्ठ, सीमा शुल्क प्रभाग, सीमा शुल्क (निवारक) आयुक्तालय, गोवाहाटी सहायक मुख्य लेखाधिकारी/वरिष्ठ निजी सचिव
38. श्री कोटेकार शेक अब्दुल करीम, सहायक मुख्य लेखाधिकारी, सीमा शुल्क आयुक्तालय, मंगलौर
39. श्रीमती के. सावित्री, वरिष्ठ निजी सचिव, मुख्य आयुक्त केन्द्रीय उत्पाद शुल्क चेन्नई जोन ड्राइवर
40. श्री जगवीर सिंह पुण्डीर, ड्राइवर ग्रेड-I, डीआरआई (मुख्या.), नई दिल्ली

प्रणव कुमार दास, आयुक्त (आरआई एंड आई), सीबीईसी

MINISTRY OF FINANCE**(Department of Revenue)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 21st January, 2015.

No. 12/2015 (N.T)

F. No. 394/146/2014-Cus (AS).—The President is pleased to award an Appreciation Certificate for — ‘Specially distinguished record of service’—to each of the under-mentioned officers of Department of Revenue, Central Board of Excise & Customs and its field offices and Directorate of Enforcement on the occasion of Republic Day, 2015:—

COMMISSIONERS

1. Dr. Awdhesh Kumar Singh, Commissioner, Large Tax Payers Unit, Chennai
2. Shri Alok Chopra, Commissioner, Central Excise, Thane-II

DIRECTORS/ADDITIONAL COMMISSIONERS/ADDITIONAL DIRECTORS/DEPUTY DIRECTORS

3. Shri Rajesh Nandan Srivastava, Director, Narcotics Control, Department of Revenue, Ministry of Finance, North Block, New Delhi
4. Shri Dheeraj Rastogi, Additional Commissioner, Service Tax Audit, Commissionerate, Delhi
5. Shri Shafat Ahmad Usmani, Additional Director, DRI Hyderabad Zonal Unit, Hyderabad
6. Shri Chalamalla Venkat Reddy, Additional Director of Systems, Directorate General of Systems, Chennai
7. Smt. Sudha Koka, Additional Commissioner, Service Tax Audit, Commissionerate, Bangalore
8. Shri Shailesh Kumar, Additional Director, DRI (Hqrs), New Delhi
9. Shri Pankaj Kumar Singh, Additional Commissioner, First Secretary (Economic), Embassy of India, Kathmandu, Nepal
10. Shri Giridhar Gopalkrishna Pai, Director, Tax Research Unit, CBEC, North Block, New Delhi
11. Shri V. Nagendra Rao, Joint Commissioner, Commissionerate of Customs (Chennai-II), Chennai
12. Shri Ravindra Singh Bhati, Deputy Director, DRI, Mumbai Zonal Unit, Nhava Sheva Regional Unit, Mumbai
13. Dr. Sudesh Kumar Sheoran, Deputy Director, DGCEI (Hqrs), New Delhi
14. Shri Jitendra Pal Singh, Assistant Director, Directorate of Enforcement (Hqrs), New Delhi
15. Shri Leo John Ilango, Assistant Commissioner, Directorate General of Vigilance, SZU, Chennai
16. Shri Rajendrakumar Shantilal Raithatha, Assistant Commissioner, Commissionerate of Central Excise and Customs, Rajkot, Ahmedabad Zone
17. Shri Manoj Kumar, Assistant Director, Directorate of Enforcement, Eastern Region, Kolkata

SUPERINTENDENTS/SENIOR INTELLIGENCE OFFICERS

18. Shri Dipankar Banerjee, Superintendent, Central Bureau of Narcotics, Kolkata
19. Shri Shrikant Patankar, Senior Intelligence Officer, DGCEI, Regional Unit, Indore
20. Shri A. Jagannadha Prasad, Superintendent, Central Excise & Customs (Anti-Evasion), Tirupati Commissionerate, Tirupati
21. Shri Rajesh Sharma, Superintendent, Customs (Preventive) Commissionerate, Delhi
22. Shri Rajendra Singh L Pathak, Superintendent, Commissionerate of Central Excise & Customs (Ahmadabad-I), Ahmedabad
23. Shri R. Ravichandran, Senior Intelligence Officer, DGCEI (Hqrs.), New Delhi
24. Shri Prem Chand Jain, Senior Intelligence Officer, DGCEI, Zonal Unit, Ahmedabad
25. Shri Suman Kumar Gangopadhyay, Senior Intelligence Officer, DRI, Kolkata Zonal Unit, Kolkata
26. Shri Krishnakumar B. Menon, Senior Intelligence Officer, DRI, Mumbai Zonal Unit, Mumbai
27. Shri Gavin Jude D' Mello, Superintendent, Division-III, Commissionerate of Service Tax, (Mumbai-I), Mumbai
28. Shri Mahesh Chowdhary, Senior Intelligence Officer, DGCEI, Zonal Unit, Ahmedabad
29. Shri Vitobh Shetty, Senior Intelligence Officer, DGCEI, Regional Unit, Goa
30. Shri Sunil Joshi, Senior Intelligence Officer, DGCEI (Hqrs.), New Delhi
31. Shri B. Shridhar, Senior Intelligence Officer, DRI, Bangalore Zonal Unit, Bangalore
32. Shri Nagendra Kumar Jha, Superintendent (Anti-Evasion), Service Tax Commissionerate, Delhi-II
33. Shri N.S. Dev, Superintendent, Commissionerate of Customs, Cochin
34. Shri Sunil Shankar Yadav, Superintendent, Service Tax Cell, Satara Division, Kolhapur Commissionerate, Kolhapur
35. Shri Sandeep Thapliyal, Superintendent, Commissionerate of Central Excise & Customs, Meerut
36. Shri Shailendra Rammanohar Singh, Senior Intelligence Officer, DRI, Mumbai Zonal Unit, Mumbai

INSPECTOR

37. Shri Rideep Hazarika, Inspector, Tax Recovery Cell, Customs Division, Customs (Prev.) Commissionerate, Guwahati

ASSISTANT CHIEF ACCOUNT OFFICER/SR. PRIVATE SECRETARY

38. Shri Kotekar Sheik Abdul Kareem, Assistant Chief Accounts Officer, Commissionerate of Customs, Mangalore
39. Smt. K. Savithri, Senior Private Secretary to Chief Commissioner of Central Excise, Chennai Zone

DRIVER

40. Shri Jagbir Singh Pundir, Driver GR-I, DRI (Hqrs.), New Delhi

PRANAB KUMAR DAS, Commissioner (RI&I), CBEC